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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82219016S

2. Data e Regjistrimit 19/10/2018
3. Emri i Subjektit SHE-FA-EL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 1, Rruga " 
Vllazen Huta", Pallati 102/1, Kati 5. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime ndertimi, ndertime industriale, civile, turistike dhe 

bujqesore. Ndertime vepra arti, ndertime rrugore, 
hekurudhore, ujesjellesa, kanalizime, prodhime te 
materialeve te ndertimit, tregetimit industrial dhe ushqimore. 
Prodhime te materialit inert, minerale te grupit te katert.
Klaudjo Myrtaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/10/2018                Deri: 17/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlaudjoMyrtaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit



2

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHE-FA-EL
E-Mail: akili2014shpk@gmail.com  
Telefon: 0674033899  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-979507-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-188789-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.5246 Prot., Nr.1055 Dosje, datë 
30.04.2019, protokolluar nga QKB me Nr.6459 Prot., datë 06.05.2019,  lëshuar nga 
Shoqëria Përmbarimore “Corrector” sh.p.k., ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së 
sekuestros konservative mbi të kuotat e debitorit Klaudjo Myrtaj në subjektin “She-Fa-El ” 
sh.p.k.,  me NIPT L82219016S, duke ndaluar tjetërsimin ose disponimin e kuotave të 
debitorit, si dhe ushtrimin e të drejtave që rrjedhin nga këto kuota.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 13/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04C30F3-FB24-427E-BB6A-0549B1AF04B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F50D249-A15B-4529-8E79-0C7B1D74E141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B767DD7-EF54-41AA-A089-9AA25B47AD61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD29BDC5-E9CE-4F5F-ACB4-2FE2DB5E5C43

